
年中児保護者 各位 

2024 年 2月吉日 

めばえ国際学園 奈良校 

春期特別講習会「運動のコツを学ぼう」のご案内 

 拝啓 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

 小学校受験に向けて日頃から受験対策に取り組まれている皆様のお力になれるよう、年中児対象に

「受験×運動」に特化した特別講習会の企画をいたしました。春休みに「できる！」という自信をつけ

ていただけますと幸いです。実施するたびに大変好評な講習会です。下記詳細をご確認の上、奮ってご

参加ください。 

敬具 

記 

 

＜日時＞ 2024 年 3 月 30 日(土) 11 時～12時 (受付：10 時 50 分～) 

 

＜場所＞ めばえ国際学園 奈良校 

 

＜講師＞ 運動専門講師（PEEK）・めばえ国際学園講師 

 

＜内容＞ 縄跳びなど受験頻出の運動のコツを学び実践します。 

  11 時 50 分から運動専門講師（PEEK）よりレッスン説明があります。 

 

＜料金＞ 4,400 円 

  ＊下記申込書に現金を添えてお申込みください。お釣りの無いようにお願いいたします。 

  ＊キャンセルされる場合は速やかに教室までご連絡ください。 

   留守番電話の場合はメッセージにキャンセルの旨を録音してください。 

   電話番号：0742-95-5258 受付：10 時～17 時 ただし火・日・祝日は休校日 

キャンセル料 基準日 
0 円 ～3 月 21 日(水) 

1,000 円 3 月 22 日(木)～３月 28 日(木) 
全額 ３月 29 日(金)～ 

 

＜申込締切＞ 2024 年 3 月 21 日(水) 

 

＜持ち物＞ 体操服、体操服袋、上靴、水筒 

以上 

キリトリ 

     2024 年   月    日 

『春期特別講習会 参加申込書』 

 

お子様名：     保護者名：      

                        (☑をしてください) 

緊急連絡先：        □キャンセル規定を確認しました 

申込締切：2024 年 3月 21 日(水) 


